Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981

www.uema.br

EDITAL N.º 176/2023-PROG/UEMA
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N.º 151/2023-PROG/UEMA RETIFICADO
PELO EDITAL N.º 155/2023-PROG/UEMA CONCESSÃO DE BOLSAS DE APOIO

TÉCNICO LABORATORIAL - BATGRAD/UEMA

 A Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, por meio da Pró-Reitoria de

Graduação, considerando a Resolução n.º 1563/2022-CEPE/UEMA, torna público para

conhecimento dos interessados, o presente Edital com os resultados preliminares ao edital

nº 151/2023-PROG/UEMA, para seleção de propostas ao Programa de Bolsa de Apoio

Técnico Laboratorial - BATGRAD, na forma e condições contidas neste Edital.

CANDIDATO(A) CENTRO SITUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

EDIVAN MOREIRA CECEN APROVADO/CLASSIFICADO

ILKA MÁRCIA RIBEIRO DE SOUZA SERRA CECEN
APROVADO/NÃO

CLASSIFICADO

IRIS MARIA RIBEIRO PORTO CECEN AROVADO/CLASSIFICADO

IZENETE NOBRE GARCIA CESCO REPROVADO

RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA CCA
APROVADO/NÃO

CLASSIFICADO

JOSÉ ANTONIO VIEIRA CESP REPROVADO

JOSÉ GOMES PEREIRA CCA APROVADO/CLASSIFICADO

MARIA ROSÂNGELA MALHEIROS SILVA CCA APROVADO/CLASSIFICADO

MARLEN BARROS E SILVA CCA
APROVADO/NÃO

CLASSIFICADO

MAYSSA ALVES DA SILVA SOUSA CCT APROVADO/CLASSIFICADO

QUÉSIA DUARTE DA SILVA CECEN APROVADO/CLASSIFICADO

VALÉRIA XAVIER DE OLIVEIRA APOLINÁRIO CCA APROVADO/CLASSIFICADO

São Luís - MA, 20 de março de 2023.

Profa. Dra. Monica Piccolo Almeida Chaves
Pró-Reitora de Graduação

Visto:

Prof. Dr. Walter Canales Sant’Ana
Reitor